
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 154 Martes 11 de agosto de 2020 Pág. 28480

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
02

0-
15

4-
09

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

BURGOS

263123 - VADILLO &ASOCIADOS AUDITORES Y ADMINISTRADORES CONCURSALES SLP.
Otros conceptos:  Adaptada a la ley 2/2007 de sociedades profesionales la sociedad con fecha 21 de mayo de 2020 Refundición de
los estatutos sociales como consecuencia de su Adaptación a la Ley 2/2007 de sociedades profesionales.  Cambio de denominación
social.  SBM ADMINISTRADORES Y AUDITORES SLP.  Cambio de objeto social.  El ejercicio en común de la actividad propia de
los profesionales de los Abogados y Economistas.  Datos registrales. T 429, L 220, F 5, S 8, H BU 7507, I/A 6 ( 5.08.20).

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	BURGOS
	263123 - VADILLO &ASOCIADOS AUDITORES Y ADMINISTRADORES CONCURSALES SLP.


		2020-08-07T13:24:42+0200




